
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 44/8/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 13 sierpnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przyjęcie od LIDL sp. z o.o. sp. k. na
własność Gminy Lublin sieci kanalizacji deszczowej zlokalizownanej w Lublinie
w al. Solidarności na  odcinku od włączenia do istniejącej komory do wylotu
rzeki Czechówki   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  994  z  późn.  zm.)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin  z dnia 20 października 2017 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyrażam zgodę  na  nieodpłatne  przejęcie  od  LIDL sp.  o.o.  sp.  k.  z  siedzibą
w  Jankowicach  ul.  Poznańska  48,  na  własność  Gminy  Lublin,  sieci  kanalizacji
deszczowej składającej się z rury GRP SN10000 Ø 1000 mm o długości 132,90 m, 2
szt. studzienek kanalizacyjnych żel. - bet. Ø 2000,  separatora koalescencyjnego 200
I/s  z  by  –  pasem  2000  I  i  osadnikiem  20000  I,  stalowym  BIOSEP  –  OSB
200/2000/200000, komory kanalizacyjnej 5,00 x 3,20m oraz wlotu do rzeki Czechówki,
zlokalizowanej w działkach nr 74/1, nr 1/3, nr 1/2, nr 72/1 i nr 71/4 (obr. 26 ark. 1) na
odcinku od włączenia do istniejącej komory do wylotu rzeki Czechówki.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarowania
Mieniem Urzędu Miasta Lublin.

§ 3

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Lublin

                           (-) Krzysztof Żuk

  Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 89715/07/2018 strona 1 z 1
GM-BM-I.3221.52.2017

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

